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Protokół Nr XLVI/2023 

z XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 24 kwietnia 2023 r. o godzinie 1400 w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo,  

który serdecznie powitał obecnych radnych, oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego- 

Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Joanne Nowacką – Zastępcę Wójta Gminy, Panią Katarzynę 

Spychaj – Sekretarz Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską- Skarbnika Gminy Krzemieniewo oraz 

przybyłych Sołtysów (listy obecności stanowią zał. nr 1 do 3 do niniejszego protokołu). 

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku  

z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku  

Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku. (druk nr 354) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 

2023 (druk nr 355) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2023-2028 (druk nr 356) 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie Statutu Sołectw Gminy Krzemieniewo  

(druk nr 357) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Krzemieniewo (druk nr 358) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów stanowiących 

własność Gminy Krzemieniewo na grunty stanowiące własność osoby prawnej  

(druk nr 359) 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i komunikaty. 

14. Zakończenie.             

 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został odpowiednio wcześniej przekazany radnym,  

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do nowego porządku obrad. Radni nie wnieśli 

uwag co do zaproponowanego porządku obrad. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XLV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został przesłany 

wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony w Biurze Rady. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.  

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem protokołu nr XLV/2023 głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Protokół nr XLV/2023 z dnia 20 marca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres  

od 21 marca 2023 roku do 24 kwietnia 2023 roku (prezentacja stanowi załącznik nr 4  

do niniejszego protokołu). Każdy ze slajdów został krótko omówiony. Prezentacja została podzielona 
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na 6 tematów, tj. 1Pozyskane środki zewnętrzne, 2. Postępowanie o udzielenie zamówień publicznych, 

3. Inwestycje, 4. Wydarzenia kulturalne, 5. Wydarzenia sportowe, 6. Ważne tematy. 

Wójt rozpoczął od informacji odnośnie pozyskanych przez Gminę środków. W pierwszej kolejności 

nadmienił, iż udało się pozyskać kwotę 20.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zakup aparatów tlenowych na potrzeby jednostek OSP, a także 

dotacje dla jednostek OSP oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP. Przedstawiono kwoty oraz 

mechanizm pozyskania. Następnie Wójt przeszedł do drugiego tematu sprawozdania. Przypomniał,  

że na poprzedniej sesji wspominał o pozyskaniu 76000 zł środków na modernizację boiska sportowego 

Orlik w Krzemieniewie. W związku z pozyskaną kwotą ogłoszono postępowanie o udzieleni 

zamówienia publicznego. Jedna firma złożyła ofertę na kwotę prawie 178.000 zł. W ramach tej 

inwestycji zostanie wykonane m.in. modernizacja szatni i sanitariatów, prace brukarskie, zostaną 

wymienione bramki i zmodernizuje się oświetlenie, a także naprawi się murawę. Zakończenie prac 

planuje się na koniec września 2023 r. Kolejno Wójt poinformował, że otwarto postępowanie na zakup 

sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Krzemieniewo w ramach Programu Cyfrowa Gmina. 

Następnie Wójt przeszedł do kolejnego tematu sprawozdania, tj. inwestycje. Wójt nadmienił,  

że 3 kwietnia została podpisana umowa na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych Hersztupowo 

– Stary Belęcin. Inwestycja realizowana jest ze środków w ramach Programu Polski Ład, a termin 

realizacji przypada na koniec czerwca 2023r. Tego samego dnia, tj. 3 kwietnia 2023 r. nastąpiło również 

przekazanie samochodu dla Policji. Zakup samochodu został sfinansowany przez Komendę Główną 

Policji, Gminę Krzemieniewo a także Starostwo Powiatowe w Lesznie. Wójt dodał, że Gmina 

Krzemieniewo uchodzi za jedną z bezpieczniejszych gmin w powiecie Leszczyńskim, i wyraził 

nadzieję, że nowy radiowóz pozwoli ten status utrzymać. W dalszej części swojego sprawozdania Wójt 

przedstawił informację odnośnie wydarzeń kulturalnych, które miały miejsce na terenie gminy w okresie 

międzysesyjnym. Były to m.in. Piknik Wielkanocny zorganizowany przez Gminne Centrum Kultury  

w Krzemieniewie, który odbył się 2 kwietnia 2023 r. Podczas wydarzenia obyły się warsztaty 

artystyczne dla najmłodszych oraz rozstrzygnięto konkurs na najpiękniejszy stroik wielkanocny. 

Kolejno Wójt poinformował, że wraz z Panem Mirosławem Krysztofiakiem – Przewodniczącym Rady 

Gminy Krzemieniewo i Panią Agatą Musielak-Kierownik Urzędu stanu cywilnego mieli przyjemność 

uczestniczyć w jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego, podczas którego Wójt wręczył  

26 świętującym parom medale małżeńskie. Biblioteka Publiczna w Pawłowicach wraz ze Szkołą 

Podstawową w Pawłowicach w dniu 19 kwietnia zorganizowały akcję pn.” Żonkile”. Akcja miała na 

celu upamiętnienie wybuchu powstania w getcie warszawskim. Na ternie gminy 22 kwietnia 

świętowano Dzień Ziemi. Zaproszono uczniów z klasy VI nad Jezioro Górznickie, gdzie Pan Józef 

Krysztofiak opowiadał o otaczającej nas przyrodzie i zwierzętach. Ostatnim wydarzeniem kulturalnym, 

o którym wspomniał Wójt był Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej PRYMA BIS. Na scenie 

wystąpiło ponad 90 uczestników. Wójt wyraził ogrom uznania dla wszystkich występujących. Po 
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omówieniu wydarzeń kulturowych, Wójt przeszedł do przedostatniego tematu swoje sprawozdania. 

Wydarzenia sportowe. Na terenie gminy 1 kwietnia odbył się I Otwarty Turniej Gminy Krzemieniewo 

w KOPA, zorganizowany przez Klub Sportowy GKS Krzemieniewo. W turnieju udział wzięło ponad 

100 uczestników. W parku przy Pałacu w Pawłowicach 24 marca zostały zorganizowane Leszczyńskie 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej. Szkoła Podstawowa z Pawłowic zorganizowała XXX Cross 

Wagarowicza. Wydarzenie odbyło się 13 kwietnia. Nad Jeziorem Górznickim 16 kwietnia odbył się III 

Bieg w Krainie Muflonów zorganizowany przez grupę biegową Przyjaciele Team. Bieg miał na celu 

zbiórkę pieniędzy na leczenie dla Marcela z Krzemieniewa. Uzbierano kwotę ponad 18.000 zł. Ostatnim 

omówionym wydarzeniem były Gminne Zawody Sportowe klas I-III, które odbyły się 17 kwietnia. Na 

sam koniec sprawozdania Wójt odniósł się do spotkania profilaktyczno-edukacyjnego dla Seniorów. 

Wójt wyjaśnił, że takich spotkań odbyło się pięć. Udział w spotkaniach wzięło udział w sumie 173 

mieszkańców z terenu gminy. Podczas spotkań dyplomowani pielęgniarze mówili o cukrzycy, stopie 

cukrzycowej, o problemach związanych z krążeniem, można było także przeprowadzić badania 

przepustowości żył kończynach dolnych itd.  

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne. 

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 

„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku.  

(druk nr 354) 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Joanna wyjaśniła, że W związku z zawartą w dniu 27 stycznia 2023 r. pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. umową Gmina Krzemieniewo udziela pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego 

wymaganego do realizacji w/w zadania. Gmina Krzemieniewo udziela pomocy finansowej ze środków 

budżetu Gminy w wysokości 1.363.454,00 zł z podziałem na lata 2023-2028. Odczytano projekt 

uchwały. Przewodniczący po odczytaniu i omówieniu projektu uchwały zapytał radnych czy wnoszą 

uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie wniesiono. W związku z powyższym Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 



Protokół Nr XLVI/2023 

z XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Strona 5 z 9 
 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XLVI/354/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja 

linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr5 do niniejszego protokołu. 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2023 

(druk nr 355) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Pani Skarbnik na wstępie wyjaśniła, że radni otrzymali propozycję zmian do budżetu. Następnie po 

krótce przybliżyła ponownie najważniejsze zmiany jakich proponuje się dokonać w budżecie zgodnie z 

przedstawionym uzasadnieniem do projektu uchwały. Omówiono w pierwszej kolejności propozycję 

zmian w dochodach budżetu wskazując na kwotę i jej pochodzenie, a następnie skupiono się na 

wydatkach budżetu jednocześnie wskazując kwotę oraz cel. Przewodniczący zapytał radnych czy 

wnoszą pytania albo uwagi. Radny zapytał o środki przeznaczone na przebudowę bieżni 

lekkoatletycznej na boisku w Pawłowicach. Wyjaśniono, że jest to kwota niezbędna do przygotowania 

dokumentacji projektowej. Przygotowanie dokumentacji stanowi pewnego rodzaju zabezpieczenie, 

dzięki któremu będzie można pozyskać dofinansowanie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, w związku z czym Przewodniczący poprosił o odczytanie projektu 

uchwały. 

Projekt uchwały został odczytany, a następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XLVI/355/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2023 została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2023-2028. (druk nr 356) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały wskazując jednocześnie na zmiany. Dodatkowo 

wyjaśniono, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy 

finansowe, po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. 

Zmiany zostały omówione. Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały, które 

również zostały omówione. Mianowicie zmienia się nazwę przedsięwzięcia nr 1.3.1.16 zgodnie  

z załącznikiem, skraca się czas realizacji przedsięwzięcia do roku 2025 - Opłaty roczne za wyłączenie 

gruntów z produkcji rolnej. 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XLVI/356/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata  

2023-2028 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie Statutu Sołectw Gminy Krzemieniewo (druk nr 357) 

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj- Sekretarz Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały.  Pani Sekretarz wyjaśniła powód, dla którego należy podjąć przedmiotową uchwałę.  

Wyjaśniła, że należy zaktualizować statuty do obowiązującego prawa.  Dodatkowo przypomniała,  

że na terenie Gminy Krzemieniewo w okresie od 30.03.2023 r. do 13.04.2023 r. odbyły się zebrania  

z mieszkańcami, podczas których poddano pod konsultację projekty statutów. Zgodnie z protokołami  

z zebrań, zgłoszono uwagi, które w części zostały przyjęte. Odczytano propozycje zmian. Odczytano 

projekt uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr XLVI/357/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

w sprawie w sprawie Statutu Sołectw Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta i stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu 

Ad 10.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Krzemieniewo (druk nr 358) 

Przewodniczący poprosił ponownie Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że proponuje się aktualizację obowiązującej uchwały, która 

reguluje przeprowadzanie na j terytorium gminy konsultacje z mieszkańcami. Zasady i tryb konsultacji 

z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy. Uchwała ta porządkuje między innymi kwestie 

związane z udziałem mieszkańców gminy Krzemieniewo w rozwiązywaniu ważnych, lokalnych 

problemów. Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego 

projektu uchwały. Radny Tomasz Adamczak zapytał, czy aktualizacja jest potrzebna ze względu na 

zmianę przepisów. Pani Sekretarz odpowiedziała, że jest to kwestia dołożenia nowych form 

przeprowadzania konsultacji. Odczytano projekt uchwały. 

Więcej wag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XLVI/358/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krzemieniewo 

została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów stanowiących własność 

Gminy Krzemieniewo na grunty stanowiące własność osoby prawnej (druk nr 359) 

Przewodniczący poprosił Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Na wstępie wyjaśniono, że projekt uchwały jest następstwem prowadzonych rozmów 

toczących się między gminą, a OHZ Garzyn w kwestii zamiany gruntów. W 2019 roku Rada Gminy 

podejmowała uchwałę o zamianę gruntów, o których mowa w projekcie uchwały, jednakże do tej 

zamiany nie doszło. Powrócono do rozmów, by uporządkować te kwestie. Jest wola zamiany tych 

gruntów. Omówiono techniczną stronę zamiany gruntów, o których mowa w projekcie uchwały. 

Odczytano projekt uchwały. Wójt nadmienił także, że nastąpi wycena tych gruntów przez rzeczoznawcę 

majątkowego, w związku z którą może dojść do poniesienia kosztów przez którąś ze stron. Radny 

Tomasz Adamczak zapytał czy boisko w Brylewie przejdzie na własność gminy. Wójt odpowiedział,  

że tak. Radny Tomasz Adamczak zapytał o kwestie związane z terenami od Instytutu w Pawłowicach 
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oraz poprosił o wyjaśnienia w kwestii gruntów” nauczycielskich”. Wójt wyjaśnił, że współpraca  

z Instytutem układa się bardzo dobrze, niemniej jednak temat związany z przejęciem dróg osiedlowych 

nie doszedł do skutku ze względu na brak akceptacji przedstawionej koncepcji ze strony Krakowa. 

Radny Tomasz Adamczak nadmienił, że rozumie, że współpraca z Instytutem się układa i zawsze się 

układała, jednakże zastanawia się do kogo trafiają pisma wystosowane przez Urząd. Wójt odpowiedział, 

że Urząd kieruje pisma do Instytutu w Pawłowicach, do Pana Dyrektora, którą to ścieżkę uważa się za 

prawidłową. Kolejno Wójt odniósł się do kolejnego pytania Radnego Adamczaka przedstawiając 

koncepcję wydzielenia działek na wspomnianym terenie. Radnym została przekazana mapa ze 

wskazaniem podziału, którą Wójt szczegółowo omówił. Radny Michał Michalski zapytał, czy to 

oznacza rezygnację z budowy parku przy cmentarzu. Wójt odpowiedział, że nie, jednocześnie 

wyjaśniając tę kwestię.  

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą jeszcze jakieś pytania bądź uwagi co do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XLVI/359/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 20 marca 2023 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów stanowiących własność Gminy Krzemieniewo na 

grunty stanowiące własność osoby prawnej została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 10  

do niniejszego protokołu 

Ad 12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

obrad. 

Ad 13. Wolne wnioski i komunikaty.  

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos radnym. Jako pierwszy głos zabrał Radny Tomasz Adamczak, 

który zapytał o kwestie wydatkowania środków otrzymanych przez OSP. Wójt odpowiedział, że środki 

te muszą zostać wydane na konkretny cel. Radny dopytał o propozycje zakupów ze strony OSP. Wójt 

odpowiedział, że to już jest kwestia rozmów pomiędzy Komendantem, a poszczególnymi Naczelnikami. 

Radny Piotr Majchrzak poprosił Wójta o interwencję w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad, w kwestii sprawdzenia sygnalizacji świetlnej. Wójt odpowiedział, że pismo zostanie 

skierowane. Kolejno Radny Piotr Majchrzak zwrócił uwagę na kwestię skrzyżowania na DK12 w 

Krzemieniewie, które jest kolizyjne prosząc o ingerencję w tej sprawie. Wójt odpowiedział, sprawa 

zostanie zgłoszona w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Kolejno Wójt odniósł się do 
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kwestii poruszonej przez Radnego Michała Michalskiego podczas posiedzenia komisji dotyczącej 

przygotowania dokumentacji projektowej drogi na odcinku DK12 do Bojanic w ramach OFAL. Wójt 

wyjaśnił, że dokumentację przygotowało Miasto Leszno, i wszelkie uwagi co do tego projektu zostały 

na bieżąco przez Urząd zgłaszane. Radny Tomasz Adamczak zapytał o gwarancję w związku ze ścieżką 

Krzemieniewo Bojanice. Wójt wyjaśnił, że na tę inwestycje obowiązuje 5 lat gwarancji, a w dniu 25 

kwietnia odbędzie się pierwszy (coroczny) przegląd, o którym został poinformowany Pan 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, podczas którego zgłosi się ewentualne uwagi. Pani Joanna 

Nowacka – Zastępca Wójta przypomniała o zorganizowanej zbiórce krwi, która odbędzie się 8 maja w 

Urzędzie Gminy Krzemieniewo oraz zaprosiła na wyścigi Chartów organizowane w Górznie. 

Przewodniczący przypomniał o zbliżającym się terminie składania oświadczeń majątkowych. 

Ad 14. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, Przewodniczący 

Następnie Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym 

zakończył obrady XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo o godzinie 15:30 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

/-/ Ewelina Jurij      /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 


